135 Kempische fondclub 6031 BEVEL QUDE DUIVEN 25/07/2025 NARBONNE Bl

NATIONAAL LIEFHEBBER GEME DVN <-----~-- MIEZEN ----nmv gt B B > <rii EREPOEL <2p tmis AGID b iknmnsi AS 3 iy
21/07/2025 20:20:29 .25.50.75 12.5 57.5 10 12 25 .25.50.75 12.5 57.5 10 12 25 .25.50.75 12.5 .25.50.75 12.5 .25.50.75 12.5
113782-01 DE RIJCK GUIDO & TOM LIER 2
307126-24 LAMBRECHTS BERT BERL 1
158308-04 MOLLEN ROGER BERL 3
149656-82 STORMS WIM BERL 1
124258-01 VAN CAMP ALFONS KONI 2
169237-69 VAN ELSACKER WeW  BERL 4
270193-48 VAN THIELEN WIM HERE 2
6031 BEVEL ( 7LH) 15
LIEFHEBBER <-- SPEC SR --> <--- RAAK-----> <---- OA2 ----> <---- OA3 ----> <KRAB> <HEEF> <SPRI> BOM 1EG MPR MPO ---  INZET AFSTAND M BonEx1Ex2 Us Db

22550787 12.8 .25.80.75 12.5 .25.80.75 . 12.5:.25.50.75 12.5 -25.50 .25.50'.25.50 .25 - .5 0 ' 0-=="suroict - metera 00.00:00 .00

DE RIJCK GUIOO & 895156 J
LAMBRECHTS BERT 893955 J
MOLLEN ROGER: 895453 J
STORMS WIM 893509 J
VAN CAMP ALFONS 893391 J
VAN ELSACKER WeW 891327 J
VAN THIELEN WIM 898425 J

6031 BEVEL

135 Kempische fondclub 6031 BEVEL JAARDUIVEN 25/07/2025 NARBONNE Bz, -1
NATIONAAL LIEFHEBBER GEME DVN <---=---- NI EZEN rieee Ao Yl PR > <o- EREPOEL =-> <=-=- AS 2 ===> <= AS 3 --=>
21/07/2025 20:20:29 25.50.75 12.5 57.510 12 25 .25.50.75 12.5 57.5 10 12 25 .25.50.75 12.5 .25.50.75 12.5 .25.50.75 12.5
113782-01 DE RIJCK GUIDO & TOM LIER 15
307126-24 LAMBRECHTS BERT ~  BERL 1

158308-04 MOLLEN ROGER BERL 3

309700-76 ROZIERS GUST ITEG 2
213194-85 ROZIERS WALTER BERL 1

149656-82 STORMS WIM BERL 2

169237-69 VAN ELSACKER WeW  BERL 10

310851-63 WOUTERS NICK WEST 1

6031 BEVEL ¢ sy %

LIEFHEBBER <= SPEC SR --> <--- RAMK-----> <---= OA2 ~---> <---- OA3 ----> <KRAB> <HEEF> <SPRI> BOM TEG MPR MPO ---  INZET AFSTAND M BonEx1Ex2 Us Db

.25.50.75

DE RIJCK GUIDO &
LAMBRECHTS BERT
MOLLEN ROGER
ROZIERS GUST
ROZIERS WALTER
STORMS WIM

VAN ELSACKER W&W
WOUTERS NICK

6031 BEVEL

12,5 .25.50.75 12.5 .25.50.75 12.5 .25.50.75 12.5 .25.50 .25.50 .25.50 .25 .5 0 0 -- euro,ct  meter & .00.00.00 .00

895156 J
893955 J
895453 J
895188 J
895072 J
893509 J
891327 J
896300 J




135 Kempische fondclub 6031 BEVEL DUIVINNEN 25/07/2025 NARBONNE A

NATIONAAL LIEFHEBBER GEME DVN <---vennn MIEZEN------- > Qommmmme POELES -—--—-- > <-- EREPOEL --> <---- AS 2 ---> <---- AS 3 --—>

21/07/2025 20:20:29 .25.50.75 12.5 57.51012 25 .25.50.75 12.5 57.510 12 25 .25.50.75 12.5 .25.50.75 12.5 .25.50.75 12.5

113782-01 DE RIJCK GUIDO & TOM LIER 3

307126-24 LAMBRECHTS BERT BERL 1

213194-85 ROZIERS WALTER BERL 1

270193-48 VAN THIELEN WIM HERE: -2

310851-63 WOUTERS NICK WEST 1

6031 BEVEL b i) 8

LIEFHEBBER <-- SPEC SR --> <--- RAAK----- > <---- DA2 ----> <---- OA3 ----> <KRAB> <HEEF> <SPRI> BOM 1EG MPR MPQ ---  INZET AFSTAND M BonEx1Ex2 Us Db
-25.50.75 12.5 .25.50.75 12.5 .25.50.75 12.5 .25.50.75 12.5 .25.50 .25.50 .25.50 .25 5 0 0 -- euro,ct meter a .00.00.00 .00
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